
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

        МІСЬКОГО ГОЛОВИ
        від 25.09.2023 р.                             Стрий                   № 204

Про нагородження  Почесними 
грамотами міського голови

Керуючись п.20 ч.4 ст.42 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, беручи до уваги лист в.о. начальника управління культури, молоді та 
спорту Стрийської міської ради Л.Курилишин від 25.09.2023 №467,протокол 
комісії з питань нагородження відзнаками міського голови та Стрийської 
міської ради від 25.09.2023 №44, з нагоди Всеукраїнського дня бібліотек
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1.Нагородити Почесною грамотою міського голови:

- Лесів Любов Романівну – завідувачку бібліотекою-філією с.Добряни – 
за багаторічну сумлінну працю, активну просвітницьку діяльність, створення 
інтерактивного публічного простору бібліотеки, популяризацію української 
книги серед громади та з нагоди Всеукраїнського дня бібліотек;

- Торос Христину Петрівну – завідувачку бібліотекою-філією смт.Дашава 
– за високий професіоналізм, розвиток інноваційної діяльності, створення 
бібліотечного простору, як центру культури та дозвілля, впровадження нових 
форм популяризації української і світової літератури та з нагоди 
Всеукраїнського дня бібліотек;

- Дубик Галину Ігорівну – завідувачку відділом бібліотечно-
інформаційних технологій Стрийської МЦБС – за високу професійну 
майстерність, інноваційну діяльність, реалізацію проекту «Бібліокінозал», 
популяризацію роботи бібліотек в інформаційному просторі та з нагоди 
Всеукраїнського дня бібліотек;

- Гаргас Галину Василівну – завідувачку бібліотекою-філією №3 – за 
сумлінну працю, створення сучасного комфортного простору, успішну 
реалізацією проекту з дітьми ВПО «Діти України», активну культурно-
просвітницьку діяльність та з нагоди Всеукраїнського дня бібліотек.

2.Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника міського     
голови Андрія Стасіва.

Міський голова                                                              Олег КАНІВЕЦЬ


